DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AFETIVIDADE, RELAÇÃO
PROFESSOR E ALUNO, APRENDIZAGEM: REFLEXÕES SOBRE A TRÍADE de autoria
de KATIA FARIAS ANTERO, JOÃO PAULO DA SILVA, MARCOS MICHAEL GONÇALVES
FERREIRA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50202

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50202